Ratihabitiones utriusq D. -Regis et D. Staluum Gene- · 
-ralium simul Londjni pennutabuntur tres intra hebdoma
das ad ea die numerandas, qure D. Status Generales sub
scripserint atque eo citius si fieri possit. Datre Subscriptre
que Londini tertia l\1arcii anni millessimi septingentesimi 
novo.instituto, vetera autem instituto altera et vigesima Fe
bruarii anni millesimi sexcentesimi nonagesimi noni per nos 
Gallire ct Anglim Plcuipotentiarios, Hagre verà vigesima 
quinta prrefati mensis Martii anniq millesimi septingente
simi per nos Plenipotentiarios Gallire et Dominorum Sta
tuum Generalium eum convenisset iuter utrunq D. Regem 
ct D. Status Generales ut subscripcia prresentis Tractatus 
hoc modo fieret. In quorum fidem prresenti'Tractatui nostris 
manibus subscripsimus, et Sigilla insignium nostrormn ap
ponenda curavimus.= Tallard= llriorel..:_Portllancl=J ar
sey=Vanelsen= F. B. elwReede = A. Hcinsius \V. ele 
Nassau= E. de \Vecle=V. Haren= Ar. Len Her= Van 
Heek. 

Cum auJem prredicti Domini Orclines Generales, ct Re
ges Magnre Britanire et Christianissilnus ex vi articuli .duo
decim! prrefati Tractatus in ejus societatem me invitaverint 
ut simul essem ~ponsor e~ fideijussor execulionis ej us et 
validitatis renuntiationum ibi comprehensarum meum esse 

( 
eluxi fiducire, quam prredicti Domini Ordines Generales et 
Reges de me habuerunt ct hac in re ,testa ti sunt, atque 
etiam ut invicem ostendam quantopere cupiem stabilire au-
gereque indies nmicitiam cum dictis Dominis Statihus Ge
neralibus et Regibus, juvarc insuper et promovere pro Yi
rili ad optatum finem, qure sunt designata accepi, probavi, 
ratibabui dictum Tractatum in omnibus et singulis ejus 
articulis accipio, ,probo, et ratihabeo per prresentes clenun
tioque me obligatfones omnes in eo contentas subire, me 
que sponsorem ac VÍ'ndicem profiteor prrefati· Tractatus et 
renunciafionum ibi comprehenS<arum; et ea ele re dictis Do
minis Statibus Generalibus fidem elo et adstringo meam ad 
plenam et S.anctam executionem obligationum, sponsionum, 
mutuorum auxiliorum qure pasciscentes sibi mutuo polliciti 
sunt, et ih i cont.i nentur si nc ulla c:xcP-ptione eademq vi et 
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AUT. XVI . 

As ratificações de cada um dos Reis e dos Senhores Es
tados Geraes serlio todas tres trocadas ao mesmo tempo em 
Londres, dentro de tres semanas a contar do dia em que 
os Senhores Estados Geraes assignarem, e antes se possível 
for. Feito e assignado em Londres a tres de Março do anno 
mil setecentos, novo estylo, ou a vinte e um de Fevereiro 
do anno ele mil ~eiscentos noventa e nove, estJlO velho, por 
nós Plenipotenciarios de }<'rança e de Inglaterra; e na Haya 
a vinte e cinco do dito mez de Março do anno mil sete
centos, por- nós Plenipotenciarios de França e dos Senho
res Estados Geraes, tendo-se concordado entre eada um 
.dos Senhores Rei.s e Senhores Estados Geraes que se assi
gnasse d'este modo o presente Trntado. Em fé do que assi
gnúmos o presente Tratado de nosso punho, e lhe fizemos 
pôr os sêllos de nossas armas.=Tallard.= Briord. Port
l~nd.=Jersey.=Van Essen.= F. B. de Reede.- A. Hein
Slus. vV. de Nassau.=E. de 'Veede:= v . Haren.= Ar. 
Lemker.= Van Heek.